
Informasjon for april 2024 

 

Påsken er over, sola varmer…og så kom det snø!? Vinteren kom med en siste 
krampetrekning, og barna fikk mye kjekk lek i snøen. Vi håper vi ganske snart igjen kan få 
kjenne sola varme i kinnene og studere vårtegn ute i hagen, og at votter og vinterdress 
kan få seg en pause.  

I mars har vi forberedt oss til påske med laging av påskepynt, vi sådde karsefrø og øvde 
på påskesanger. En liten kylling i egget lå er populær, og en sang alle barna kan være 
med på, selv uten verbalt språk. Begeistringen er like stor hver gang kyllingen titter ut av 
egget, og de får kjenne på den myke kyllingfiguren. Vi har også lest eventyret om hvorfor 
påskeharen legger egg. Se innlegget fra 21. mars for mer utfyllende om 
påskeforberedelsene. https://www.minbarnehage.no/ullandhaug/artikkel/416457  

Her står det også om barnehagedagen vi markerte 12. mars, om påskefest og 
påskefrokost. Å delta på arrangement er en del av foreldrenes medvirkning i barnehagen, 
og vi setter stor pris på alle som samles sammen med barna sine på disse dagene.  

Litt om april: 

• Vi startet måneden med planleggingsdag den 2. april.  
• Tema i perioden fremover vil være vårtegn og småkryp. Mye av det vi gjør i 

barnehagen gjennom et år er knyttet opp til årstidene. Vi vet at barna lar seg lett 
engasjere og synes det er spennende med småkryp, og de har allerede vært med 
på småkrypjakt i hagen vår i år. Vi samler de i terrarium, finner småkrypene igjen i 
småkrypboken vår, og har flere sanger og bøker vi skal bruke i denne perioden. 
Vårtegn med småkryp, blomster og fugler vil også vise igjen i formingsaktivitetene 
våre.  
Sanger vi synger: Blomster små, Alle fugler, Vi er en familie på 5, Hysj kan du høre, 
Lille Petter edderkopp, Jeg er ei lita marihøne, Jeg gikk en tur på stien, Små 
rumpetroll, Frøet, Hestehoven.  

• Vi skal så blomster – og grønnsaksfrø, og følge prosessen når det spirer og vokser. 
Vi håper å få smake på egenproduserte sukkererter etter hvert!  

• Vi leter også etter vårtegn på turene våre, og skal følge med på hvordan 
froskeeggene utvikler seg i dammen i skogen.  

• Barna som skal gå over til Frøyfakse i august er godt i gang med tilvenning. Maren 
følger dem inn på besøk, men de er så trygge nå at Dennis mer og mer overtar. De 
leker med barn fra Frøyfakse i mindre grupper og har også vært med på lunsj noen 
ganger. Dagsrytmen på Frøyfakse er stort sett lik vår med fast frokosttid, 
lekegrupper eller turer på formiddagen, lunsj og legging for de som trenger det. 
Det er ikke et krav at barna har sluttet med bleie eller sluttet å sove før de 
begynner på Frøyfakse. Det er en 2- 6 års avdeling, som legger til rette for barnas 
individuelle behov.  

https://www.minbarnehage.no/ullandhaug/artikkel/416457


• Jeg inviterer til foreldresamtaler, og det henger lapp på tavlen med tilgjengelige 
tidspunkt. Jeg håper de fleste ønsker samtale, da det er en god mulighet for å 
snakke om barnets utvikling og trivsel, og er viktig for et godt samarbeid mellom 
hjem og barnehage.  

• Etter hvert som temperaturene tillater det, så er det fint å ha vårdress i 
barnehagen. Skulle det bli kjølig, kan vi kle litt ekstra under dressen ved behov.  

 

 

 

 

 

 

 

 


